
入居者様 ご家族・関係者様 

新型コロナウイルスへの対応について 

 「面会の中止」継続について 

                   令和 2年 9月 17日 

                      特別養護老人ホーム和楽館 

                      施設長 三宅 修司 

 

謹啓 

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、大変恐縮ではございますが、首都圏及び地域の新型コロナウイルスの感

染状況に鑑みまして、引続き入居者様への面会を中止せざるを得ないと判断

させて頂きました。誠に申し訳ございません。 

  

 面会がかなわず皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りたく

お願い申し上げます。 

 

 また、インフルエンザ等、他の感染症も流行する時期となってまいります。皆

様におかれましても何卒ご自愛のほどお願い申し上げます。 

                                 謹白 

面会中止期間 

 

期間 令和 2年 10月 31 日（土）まで 

 

 なお、新型コロナウイルスの感染状況により期間が延長・短縮される場合がご

ざいます。 

 

 入居者様のご様子、ご不明な点等につきましては遠慮なく下記担当までお問

い合わせください。 

 

                     お問合せ 

                     特別養護老人ホーム和楽館 

                     主任生活相談員 竹田 雄弥 

                     生活相談員   青山 雅 

                     介護支援専門員 久和 未央子 

                     看護主任    今 真由美 

                      電話 044-766-7660 


